
1

2024

VÝDAJE
číslo a název akce:

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Jiná poradenská činnost 6171 5169 00000000 0020 0002525000000 100 000,00

100 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

0,00

1 700 000,00

1 992 820,00

347 270,00

10 000,00

795 500,00

407 770,00

413 770,00

2025

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Poradenská činnost 6171 5169 00000000 0020 0002525000000 100 000,00

100 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

0,00

2026

Statutární město Opava VERZE č.

2525 konzultační, poradenské a právní služby

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

Obce jsou povinny dát si přezkoumat své hospodaření za uplynulý kalendářní rok dle zákona 420/20014 Sb. 

Mohou požádat o provedení přezkumu krajský úřad nebo krajskému úřadu oznámit, že se rozhodly zadat 

přezkoumání auditorovi.                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Město Opava v roce 2023  na základě veřejné zakázky uzavřelo smlouvu o přezkumu hospodaření s firmou HZ 

Brno, se kterou spolupracuje od roku 2015. Smlouva byla uzavřena na přezkum hospodaření 2023 - 2026, tedy na 

dobu 4 let. Finanční krytí je na celou dobu trvání smlouvy, proto na další léta není nutné mít zabezpečeny finance.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Upravený rozpočet se navyšuje o převedení do dalšího roku o neproplacené výdaje, úhrada za přezkum je 

provedena až následující rok po odevzdání závěrečné zprávy. 

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

schválený rozpočet na rok 2023

schválený rozpočet na rok 2022

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

TISKOPIS PRO PŘÍPRAVU ROZPOČTU NA ROK:

Odbor:

Popis akce:  (výšku následujícího řádku přizpůsobit textu - protažením nebo zkrácením)

upravený rozpočet k 31.7.2023

skutečnost k 31.7.2023

skutečnost k 31.7.2022

upravený rozpočet k 31.12.2022

skutečnost k 31.12.2022

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:



NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Poradenská činnost 6171 5169 00000000 0020 0002525000000 100 000,00

100 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

0,00

zpracoval:

schválil:

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

jméno a příjmení: podpis:

Ing. Lenka Grigarová

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

V Opavě dne: 30.8.2023

Ing. Lenka Grigarová

CELKEM:


		2023-09-18T16:36:16+0200
	Ing. Lenka Grigarová




